
 

 

      
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinski načelnik 
 
KLASA: 370-01/24-01/6 
URBROJ: 2140-14-03-24-6 
Hum na Sutli, 02. srpnja 2024. 
 

Na temelju članka 47. Statuta Općine Hum na Sutli (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ br. 9/21), Odluke o mjerama za pomoć pri rješavanju stambenog pitanja mladih obitelji na 
području Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 49/21, 5/24), Javnom 
pozivu mladim obiteljima na podnošenje zahtjeva za dodjelu financijskih sredstava radi rješavanja 
vlastitog stambenog pitanja na području Huma na Sutli KLASA: 370-01/24-01/6  URBROJ: 2140-14-03-
24-1 od 16. svibnja 2024. godine i Kriterijima za ocjenu prijava po Javnom pozivu o mjerama za pomoć 
pri rješavanju stambenog pitanja mladih obitelji na području općine Hum na Sutli („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ br. 49/2021), općinski načelnik Općine Hum na Sutli donio je   

  
  

ODLUKU 

o dodjeli bespovratnih sredstava za 2023./2024. godinu –mjera 3. 

  

I.  Odobrava se dodjela bespovratnih sredstava mladim obiteljima na podnošenje zahtjeva za dodjelu 
financijskih sredstava radi rješavanja vlastitog stambenog pitanja na području Huma na Sutli mjera 3. 
(Financijska pomoć mladoj obitelji pri rekonstrukciji stambenog objekta radi rješavanja vlastitog 
stambenog pitanja na području općine Hum na Sutli) u iznosu od po 2.700,00 eura slijedećim 
podnosiocima prijava/zahtjeva: 

• Daliboru Tepešu iz Malog Tabora 49/1, Hum na Sutli 
• Dini Bariću iz Orešja Humskog 4/1, Hum na Sutli 

  
II. Ova odluka objavljuje se na web stranici Općine Hum na Sutli www.humnasutli.hr   
  

  
  

  OPĆINSKI NAČELNIK  
  Zvonko Jutriša   

 

 

 
DOSTAVITI: 

1. OPĆINA HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 175 , HUM NA SUTLI, 49231 

http://www.humnasutli.hr/

